31.10.2019       2029

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

Муниципального казенного учреждения «Управление физической культуры

и спорта городского округа Богданович» и муниципальных учреждений

городского округа Богданович, осуществляющих свою деятельность в сфере

физической культуры и спорта

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Постановлением главы городского округа Богданович от 24.09.2019 № 1829 « О

повышении оплаты труда работникам муниципальных учреждений городского

округа Богданович», в целях совершенствования условий оплаты труда работников

Муниципального казенного учреждения «Управление физической культуры и

спорта городского округа Богданович» и муниципальных учреждений городского

округа Богданович, осуществляющих свою деятельность в сфере физической

культуры и спорта, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников

Муниципального казенного учреждения «Управление физической культуры и

спорта городского округа Богданович» и муниципальных учреждений городского

округа Богданович, осуществляющих свою деятельность в сфере физической

культуры и спорта, утвержденное постановлением главы городского округа от

12.02.2019 № 250, изложив Таблицы № 1, 2, 3, 4, 5 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                                                        П.А. Мартьянов

Приложение

к постановлению главы

городского округа Богданович

от 31.10.2019 № 2029

Таблица 1

МИНИМАЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ)

РАБОТНИКОВ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

Номер

строки

Профессиональные квалификационные группы и

квалификационные уровни должностей работников

Минимальный размер

оклада (должностного

оклада), рублей

1. Должности работников физической культуры и спорта

первого уровня

2. 1 квалификационный уровень 6769

3. 2 квалификационный уровень 7559

4. Должности работников физической культуры и спорта

второго уровня

5. 1 квалификационный уровень  8348

6. 2 квалификационный уровень 9138

7. 3 квалификационный уровень 10040

8. Должности работников физической культуры и спорта

третьего уровня

9. 1 квалификационный уровень 11056

10. 2 квалификационный уровень 12071

11. Должности работников физической культуры и спорта

четвертого уровня

12. 1 квалификационный уровень 13086

Таблица 2

МИНИМАЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ)

МЕДИЦИНСКИХ РАБОТНИКОВ

Номер

строки

Профессиональные квалификационные группы и

квалификационные уровни должностей работников

Минимальный размер

оклада (должностного

оклада), рублей

1. Медицинский и фармацевтический персонал первого уровня

2. 1 квалификационный уровень 6092

3. Средний медицинский и фармацевтический персонал

4. 1 квалификационный уровень 7559

5. 3 квалификационный уровень 9138

6. 4 квалификационный уровень 10040

7. 5 квалификационный уровень 11056

8. Врачи и провизоры

9. 2 квалификационный уровень 12071

10. Руководители структурных подразделений учреждений с

высшим медицинским и фармацевтическим образованием

(врач-специалист, провизор)

11. 1 квалификационный уровень 16132

Таблица 3

МИНИМАЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ)

РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ

Номер

строки

Профессиональные квалификационные группы и

квалификационные уровни должностей работников

Минимальный размер

оклада (должностного

оклада), рублей

1. Должности работников культуры, искусства и

кинематографии среднего звена

7559

2. Должности работников культуры, искусства и

кинематографии ведущего звена

9138

3. Должности руководящего состава учреждений культуры,

искусства и кинематографии

10040

Таблица 4

МИНИМАЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ)

РАБОТНИКОВ, ЗАНИМАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ РУКОВОДИТЕЛЕЙ

СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ, СПЕЦИАЛИСТОВ И СЛУЖАЩИХ

Номер

строки

Профессиональные квалификационные группы и

квалификационные уровни должностей работников

Минимальный размер

оклада (должностного

оклада), рублей

1. Общеотраслевые должности служащих первого уровня

2. 1 квалификационный уровень 4512

3. 2 квалификационный уровень 5641

4. Общеотраслевые должности служащих второго уровня

5. 1 квалификационный уровень 6769

6. 2 квалификационный уровень 7446

7. 3 квалификационный уровень 8123

8. 4 квалификационный уровень 8799

9. 5 квалификационный уровень 9476

10. Общеотраслевые должности служащих третьего уровня

11. 1 квалификационный уровень 10040

12. 2 квалификационный уровень 10829

13. 3 квалификационный уровень 11619

14. 4 квалификационный уровень 12410

15. 5 квалификационный уровень 13199

16. Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня

17. 1 квалификационный уровень 14101

18. 2 квалификационный уровень 15116

19. 3 квалификационный уровень 16132

Таблица 5

МИНИМАЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ

ПРОФЕССИОНАЛЬНУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ПРОФЕССИЯМ РАБОЧИХ

Номер

строки

Профессиональные квалификационные группы и

квалификационные уровни должностей работников

Минимальный размер

оклада, рублей

1. Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня

2. 1 квалификационный уровень

3. 1 квалификационный разряд 4512

4. 2 квалификационный разряд 4964

5. 3 квалификационный разряд 5415

6. Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня

7. 1 квалификационный уровень

8. 4 квалификационный разряд 5978

9. 5 квалификационный разряд 6543

10. 2 квалификационный уровень

11. 6 квалификационный разряд 7220

12. 7 квалификационный разряд 7897

13. 3 квалификационный уровень

14. 8 квалификационный разряд 8686